
                

                                           CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI 1 FIRENZE  

           GRADUATORIE INTERNE PERSONALE ATA – CS - SEDI DEL CPIA 1 DI FIRENZE  

                                                        Anno Scolastico:2023/2024 

FICT702009   CENTRO TERRIT.DISTR.11-13 

 

 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di Servizio Esigenze di 
Famiglia 

Titoli  

Generali 

 
1 

 
CASTELLINO 

 
CARMELA 

 
426,67 

 
426,67 

 
0,00 

 

0,00 

 

 

 

 

FICT70000N   CENTRO TERRIT.DISTR.11-12-14-16 

 

 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di Servizio Esigenze di 
Famiglia 

Titoli  

Generali 

 
1 

 
VERTUCCI 

 
CHRISTIAN 

 
398,00 

 
                      398,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
2 

 
PAPA 

 
LUCIA 

 
112,00 

 
112,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
3 

 
CAVALIERE 

 
CARMINE 

 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FICT70100D CENTRO TERRIT. DISTR. 17 

 
 

 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di Servizio Esigenze di 
Famiglia 

Titoli  

Generali 

 
1 

 
FACCIOLO 

 
MICHELA 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

0,00 

 
 

 

 

 

 

FICT703005    CENTRO TERRIT.DISTR.10 

 

 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di Servizio Esigenze di 
Famiglia 

Titoli  

Generali 

 
1 

 
PREZIOSO 

 
FRANCESCO SAVERIO 

 
414,67 

 
414,67 

 
0,00 

 
0,00 

 
2 

 
BARDAZZI 

 
LORELLA 

 
281,00 

 
281,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

 

 

 

 

FICT704001     CENTRO TERRIT.DISTR.24-25 

 

 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di Servizio Esigenze di 
Famiglia 

Titoli  

Generali 

 
1 

 

 
VECCHIONE 

 
FILOMENA 

 
109,00 

 
109,00 

 
0,00 

 
0,00 

       

       

 

 

 


